REQUERIMENTO nº.27/2013.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE

SÃO PAULO, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    OS VEREADORES que abaixo subscrevem, com

assentos  nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, artigo

105 do Regimento Interno desta Casa, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, no sentido de requerer que seja solicitado

do Executivo Municipal de Paranapuã, o que segue:

a) Se foram admitidos servidores públicos

municipais, nos cargos comissionados de fiscais;

b) Caso positivo, mencionar quais;

c) Caso negativo, justificar os motivos pelas

não admissões e eventuais providências tomadas para preenchimento

das vacâncias.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das

Sessões “Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 26 dias do mês de

agosto de 2013.

Elizangela de Melo Bravo   Gilmar de Freitas

            Vereadora          Vereador

     Robson de Miranda Paixão

                    Vereador